~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 416, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, matrícula nO
10.439-50, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.096/95-CLDF).

2 - EXONERAR TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA, matrícula nO
12.074-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Gabinete, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93,
079/93 e 128/97 - Processo nO 003.184/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de N embro de 1997.

Deputa